
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Adéla Dvořáková 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Působnost a pravomoci orgánů obce v oblasti ochrany 

obyvatelstva 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Teoretická část BP je zpracována na velmi dobré úrovni, přehledně a úplně. V praktické části 

pak autorka používá řadu vlastních fotografií, které vhodně doplňují odborný text kvalifikační 

práce. Na předložené práci jsou především velmi cenné přílohy, kde jsou podrobně uvedeny a 

rozepsány jednotlivé mimořádné události, které mohou postihnout studovanou obec Ptení. 

V práci se ale objevují i chyby a nepřesnosti. Na stranách 29 a 30 se opakuje úplně stejný 

odstavec. Text na str. 44 není zarovnán do bloku.  Úroveň jazykového zpracování je na dobré 

úrovni. Jak již bylo řečeno cennou součásti BP je Plán odezvy a také návrhy na zlepšení  

současného stavu. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

V části simulace dopravní nehody s únikem nebezpečné látky (str. 37) je použit pouze SW 

nástroj TEREX. Jaké další SW nástroje mohou být použity a proč jste se nepoužila? 

 

V přílohách s označením 5 Narušení dodávek elektrické energie je uvedeno v části 

„preventivní opatření“ kategorické tvrzení „nelze stanovit“. Podle mého názoru jsou ale 

preventivní opatření v této oblasti možná. Jaká opatření by to mohla být? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


